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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2019/2020 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : Bioteknologi Farmasi 
Dosen   : Rosario Trijuliamos Manalu, M.Si  
Kelas   : K (Kamis 19.00-20.50) 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  18-03-2020 19.00 20.50 Kontrak Perkuliahan, Pengantar 
Bioteknologi 

 
 

 

2.  25-03-2020 19.00 20.50 Bioteknologi Klasik: Bidang 
Pangan 

  

3.  01-04-2020 19.00 20.50 Protein dan Aliran Informasi 
Genetik & PCR 

  

4.  08-04-2020 19.00 20.50 Replikasi dan DNA Rekombinan    

5.  15-04-2020 19.00 20.50 Bioinformatika: Kandidat obat 
baru 

  

6.  22-04-2020 19.00 20.50 Studi Omics: 
Pharmacogenomics 

  

7.  29-05-2020 19.00 20.50 Evaluasi dan pembuatan 
Makalah sebagai Tugas Akhir 

  

8.  13-05-2020 19.00 20.50 UTS   

Jakarta, 10 Juni 2020. 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


Rosario Trijuliamos Manalu, M.Si. 

DAFTAR HADIR MAHASISWA 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Bioteknologi Farmasi 

K 

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas 

Saiful Bahri, S.Si., M.Si. 

Rosario Trijuliamos Manalu, M.Si 
Hal. 1/2 

Saiful Bahri, S.Si., M.Si. 

Security ID 68ac0efa5295f9d1fe1f2d21cac57260 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

18-03-
2020 

25-03-
2020 

01-04-
2020 

08-04-
2020 

15-04-
2020 

22-04-
2020 

29-04-
2020 

13-05-
2020 

1 14334084 Resina Hajar Haerani Harahap V V V V V V V V  

2 15334042 Nur Kholifah V - V V V V V V  

3 17334003 Muhamad Rahmat V V V V V V V V  

4 17334014 Iis Sumiyati Nur Aripin V V V V V V V V  

5 17334039 Irmaini Syaputri V V V V V V V V  

6 17334040 Nur Faridah - V V V V V V V  

7 17334744 Zen Liyuntiq Arifin V V V V V V V V  

8 18334003 Alma Ramadani Vendianti V V V V V V V V  

9 18334022 Ade Putra V V V V V V V V  

10 18334023 Muhammad Muryansyah - V V V V V V V  

11 18334025 Muhamad Yuda Pratomo V V V V V V V V  

12 18334027 Much. Zulfikkar V V V V V V V V  

13 18334028 Arda Setianegara V V V V V V V V  

14 18334030 Silvy Fauziah V V V V V V V V  

15 18334031 Andi Soewandi V V V V V V V V  

16 18334032 Ade Rahmawati V V V V V V V V  

17 18334033 Ainaya Rachmaulidya Intan V V V V V V V V  

18 18334034 Bagas Apriliano Wijanarko V V V V V V V V  

19 18334035 Farah Sabila V V V V V V V V  

20 18334036 Nurul Wulandari V V V V V V V V  

21 18334037 Shafa Sahira V V V V V V V V  

22 18334038 Dwi Setyani V V V V V V V V  

23 18334039 Muhammad Nur Prana V V V V V V V V  

24 18334765 Ayunda Dwi Sulistya V V V V V V V V  

25 18334778 Rizky Firmansyah V V V V V V V V  

 

Jakarta, 10 Agustus 2020  

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 2 B+ 7 C+ 2 D+ 0 

A- 8 B 9 C 0 D 0 

 B- 3 C- 0 E 0 

 



Rosario Trijuliamos Manalu, M.Si. 

DAFTAR HADIR MAHASISWA 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Bioteknologi Farmasi 

K 

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas 

Saiful Bahri, S.Si., M.Si. 

Rosario Trijuliamos Manalu, M.Si 
Hal. 2/2 

Saiful Bahri, S.Si., M.Si. 

Security ID 68ac0efa5295f9d1fe1f2d21cac57260 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

18-03-
2020 

25-03-
2020 

01-04-
2020 

08-04-
2020 

15-04-
2020 

22-04-
2020 

29-04-
2020 

13-05-
2020 

26 18334784 Titis Triyamuliyana V V V V V V V V  

27 19334708 Grace Agnesia Otilidia Telaumbanua V V V V V V V V  

28 19334709 Diah Hardiyanti V V V V V V V V  

29 19334712 Sartika Hutagaol V V V V V V V V  

30 19334717 Yenny Yosalita Simanjuntak V V V V V V V V  

31 19334759 Aliatus Sani V V V V V V V V  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jakarta, 10 Agustus 2020  

Dosen Pengajar 

 



Rosario Trijuliamos Manalu, M.Si. 

DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Bioteknologi Farmasi 

K 

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas 

Saiful Bahri, S.Si., M.Si. 

Rosario Trijuliamos Manalu, M.Si 
Hal. 1/2 

Saiful Bahri, S.Si., M.Si. 

Security ID 68ac0efa5295f9d1fe1f2d21cac57260 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 30% 40% 0% 0% 

1 14334084 Resina Hajar Haerani Harahap 100 80 60 72 0 0 72.8 B+ 

2 15334042 Nur Kholifah 100 70 31 74 0 0 62.9 C+ 

3 17334003 Muhamad Rahmat 100 80 46 75 0 0 69.8 B 

4 17334014 Iis Sumiyati Nur Aripin 100 80 50 80 0 0 73 B+ 

5 17334039 Irmaini Syaputri 100 80 66 75 0 0 75.8 A- 

6 17334040 Nur Faridah 100 80 27 74 0 0 63.7 C+ 

7 17334744 Zen Liyuntiq Arifin 100 80 71 78 0 0 78.5 A- 

8 18334003 Alma Ramadani Vendianti 100 80 53 80 0 0 73.9 B+ 

9 18334022 Ade Putra 100 80 48 75 0 0 70.4 B 

10 18334023 Muhammad Muryansyah 100 80 38 75 0 0 67.4 B- 

11 18334025 Muhamad Yuda Pratomo 100 80 41 76 0 0 68.7 B 

12 18334027 Much. Zulfikkar 100 80 45 74 0 0 69.1 B 

13 18334028 Arda Setianegara 100 80 51 76 0 0 71.7 B 

14 18334030 Silvy Fauziah 100 80 55 78 0 0 73.7 B+ 

15 18334031 Andi Soewandi 100 80 57 76 0 0 73.5 B+ 

16 18334032 Ade Rahmawati 100 80 76 76 0 0 79.2 A- 

17 18334033 Ainaya Rachmaulidya Intan 100 80 42 76 0 0 69 B 

18 18334034 Bagas Apriliano Wijanarko 100 80 53 73 0 0 71.1 B 

19 18334035 Farah Sabila 100 80 79 76 0 0 80.1 A 

20 18334036 Nurul Wulandari 100 80 79 74 0 0 79.3 A- 

21 18334037 Shafa Sahira 100 80 79 76 0 0 80.1 A 

22 18334038 Dwi Setyani 100 80 57 75 0 0 73.1 B+ 

23 18334039 Muhammad Nur Prana 100 80 50 75 0 0 71 B 

24 18334765 Ayunda Dwi Sulistya 100 80 73 74 0 0 77.5 A- 

25 18334778 Rizky Firmansyah 100 80 42 73 0 0 67.8 B- 

 

Jakarta,16 April 2022 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 2 B+ 7 C+ 2 D+ 0 

A- 8 B 9 C 0 D 0 

 B- 3 C- 0 E 0 

 



Rosario Trijuliamos Manalu, M.Si. 

DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Bioteknologi Farmasi 

K 

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas 

Saiful Bahri, S.Si., M.Si. 

Rosario Trijuliamos Manalu, M.Si 
Hal. 2/2 

Saiful Bahri, S.Si., M.Si. 

Security ID 68ac0efa5295f9d1fe1f2d21cac57260 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 30% 40% 0% 0% 

26 18334784 Titis Triyamuliyana 100 80 60 80 0 0 76 A- 

27 19334708 Grace Agnesia Otilidia Telaumbanua 100 80 36 74 0 0 66.4 B- 

28 19334709 Diah Hardiyanti 100 80 56 75 0 0 72.8 B+ 

29 19334712 Sartika Hutagaol 100 80 71 75 0 0 77.3 A- 

30 19334717 Yenny Yosalita Simanjuntak 100 80 37 80 0 0 69.1 B 

31 19334759 Aliatus Sani 100 80 79 73 0 0 78.9 A- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jakarta,16 April 2022 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 2 B+ 7 C+ 2 D+ 0 

A- 8 B 9 C 0 D 0 

 B- 3 C- 0 E 0 

 


